
Jefe de Seguridad y Salud Ocupacional
Jorge Domínguez González

945 406 901
jdominguez@senati.edu.pe 

Coordinador de Seguridad y Salud en el 
Trabajo

Javier Alvarez Gamonal
945 779 577

jalvarez@senati.edu.pe 

Coordinadora de Seguridad y Salud en el 
Trabajo

Liz Rafael Barreto
945 910 281

lrafael@senati.edu.pe

Médico Ocupacional
María Chacón Partidas

919 289 622
medico.ocupacional@senati.edu.pe

Enfermera Ocupacional
Milagros Pinglo Márquez

933 500 705
enfermera.ocupacional@senati.edu.pe
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Dirección Zonal Lima Callao
Rolando Saldivar Barrientos

980 218 004
rsaldivar@senati.edu.pe

Dirección Zonal Lima Callao
George Luque Nima

946 185 388
gluque@senati.edu.pe

Dirección Zonal Lima Callao (Alumnos)
Alfredo Huachuhuillca Ochoa

ahuachuhuillca@senati.edu.pe

Dirección Zonal Lima Callao
Lee Tufino Alvarado

952 684 450
ltufino@senati.edu.pe

Dirección Zonal Lima Callao (Alumnos)
Yanet Vanesa Gonzales Rojas

gonzalesy@senati.edu.pe

Dirección Zonal Lima Callao (Alumnos)
Jimy Antony Moran Rengifo

997767900
jmoran@senati.edu.pe
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Dirección Zonal Piura Tumbes
Pedro Portilla Aburto

969 035 566
pportilla@senati.edu.pe

Dirección Zonal Piura Tumbes 
Darian Agurto Rivera

929 757 017
dagurto@senati.edu.pe

Dirección Zonal Lambayeque
Yazin Pérez Vélez

962 861 150
yperez@senati.edu.pe

Dirección Zonal La Libertad
Isaías Pazos Honorio

ipazos@senati.edu.pe

Dirección Zonal Piura Tumbes 
Joe Kelvin Ruiz Rodríguez

970 209 933
jruiz@senati.edu.pe

Dirección Zonal Ancash
Bernardo Reyes Susano

962 861 496
breyes@senati.edu.pe
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Dirección Zonal Loreto
Jhonny Canchachi Vásquez

945 772 786
jcanchachi@senati.edu.pe

Dirección Zonal Cajamarca Amazonas San 
Martin

Jorge Luis Palacios Rodriguez

jlpalacios@senati.edu.pe

Dirección Zonal Cajamarca Amazonas San 
Martin

Mercedes Ramos Valqui

yramos@senati.edu.pe

Dirección Zonal Junín Pasco Huancavelica
José Requena Laureano

jrequenal@senati.edu.pe

Dirección Zonal Ica Ayacucho
Edgar Sanchez Rosario

962 861 220
esanchez@senati.edu.pe
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Dirección Zonal Arequipa Puno
Efraín Izquierdo Bernal

942 443 502
aizquierdo@senati.edu.pe

Dirección Zonal Ucayali Huánuco
Juan Rodriguez Montero

961 647 050
jrodriguez@senati.edu.pe

Dirección Zonal Cusco Apurímac Madre de 
Dios

Lilibeth Salas Letona
962 725 373

lsalas@senati.edu.pe

Dirección Zonal Moquegua Tacna 
Oddalis Euribe Díaz

924 219 867
oeuribe@senati.edu.pe

Dirección Zonal Moquegua Tacna 
José Luis Menéndez Giglio

952 341 635
jmenendez@senati.edu.pe

Equipo de Prevención de Riesgos Direcciones Zonales


	Diapositiva 1: Equipo de Prevención de Riesgos – Dirección Nacional
	Diapositiva 2: Equipo de Prevención de Riesgos Direcciones Zonales
	Diapositiva 3: Equipo de Prevención de Riesgos Direcciones Zonales
	Diapositiva 4: Equipo de Prevención de Riesgos Direcciones Zonales
	Diapositiva 5: Equipo de Prevención de Riesgos Direcciones Zonales

